令和２年１１月１８日

保護者様

京都市立勧修小学校

校長     坂井     仁

  学習発表参観日についてのお知らせとお願い

色鮮やかな紅葉の季節となってきました。保護者の皆様には，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は，本校の教育活動の充実・発展のためにご支援・ご協力をいただきまして誠にありがとうございます。

さて，日々の学習の成果を発表する学習発表参観日を下記の通り実施致します。今年度は，新型コロナウイ

ルス感染拡大防止のため，全学年つどっての「学習発表会」は行わず，学年ごとに行う「学習発表参観日」を

行います。

記

日時・場所・テーマ

6くみ…11月25日（水） 2校時    9：30～  くすのきルーム 「きらり☆みらいのわたし」

1年生…11月12日（木） 5校時  13：15～ 体育館「みんなであわせて楽しもう」

2年生…11月25日（水） 3校時  10：30～ 体育館「勧修のキラキラ 見つけたよ」

3年生…11月25日（水） 2校時   9：30～ 体育館「Ｎｅｗ Ｓｔｕｄｙ」

4年生…11月20日（金） 6校時  14：00～ 体育館「わたしたちと環境」

5年生…11月24日（火） 2校時   9：30～ 体育館「Ｗｅ Ｃａｎ！」

6年生…11月24日（火） 3校時  10：30～ 体育館「Ｆｏｒ ｔｈe ＢＥＳＴ～団結～」

※１年生は，学習発表参観後に引き渡し訓練を行います。

・当日，ＰＴＡよりお渡しした所定の名札を必ずつけてください。名札を着用されていない保護者の方には，

校門で入校の手続きをしていただくことにしています。

・上履き（スリッパ等）と下靴を入れる袋をご持参ください。

・自動車・バイクでの来校は，固くお断りします。（近隣のお店の駐車場ならびに路上への駐車もおやめく

ださい。）

・自転車は南校舎東側に並べてとめ，施錠をしていただきますようお願いいたします。

・学校敷地内だけでなく,校門前での喫煙もご遠慮ください。

・ビデオ・カメラ・スマートフォン等で撮影される時は，個人情報に関する法律をふまえ十分注意して撮影
してください。(インターネット上へのアップロード等はしないでください

・携帯電話・スマートフォンは電源を切るか，マナーモードにして，体育館にお入りください。
・参観時は，マスクを着用し，人との間隔を空けて参観ください。また，体育館の入口での手指の消毒に
ご協力ください。

お願い

家庭数

訂正版